&5 SWIETELSKY

=l Wodlzertaler Volksschitag 2013
Ergebn|5|lste Klasse Wolzer 'sll'auern
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Lachtal, 23.02.2013

Rang StNr  Name JG  Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff.

Bambini I mannlich

1 6 FREUDENBERGER Noah 2009 M 46,57 0,00
2 8 FUSSI Florian 2000 M 57,10 10,53

Bambini II weiblich

1 5 MAINZ Katharina 2008 W 40,96 0,00

2 3 LERCHER Daniela 2008 W 47,45 6,49

3 2 BRUNNER Tina 2008 W 52,84 11,88

4 4 GALLER Elisa 2008 W 53,64 12,68
Bambini II mannlich

1 7 STURM Jonathan 2008 M 34,29 0,00

2 188  FERSTL Valentin 2008 M 40,66 6,37
Bambini III weiblich

1 12 BRUNNER Emma 2007 W 34,43 0,00

2 10 MIEDL Nina 2007 W 35,53 1,10

3 13 KUNSTNER Linnea 2007 W 39,22 4,79

4 15 GALLER Anna 2007 W 48,30 13,87

5 19 SCHLOYER Elena 2007 W 1:36,16 1:01,73
Bambini III mannlich

1 23 GUGGANIG Theo 2007 M 38,12 0,00
Bambini IV weiblich

1 17 MIDL Melanie 2006 W 28,28 0,00

2 11 MAINZ Lisa-Marie 2006 W 32,13 3,85

3 16 LEITNER Lisa 2006 W 33,97 5,69
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&5 SWIETELSKY

=l Wodlzertaler Volksschitag 2013
Ergebn|5|lste Klasse Wolzer 'sll'auern
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Lachtal, 23.02.2013

Rang StNr  Name JG  Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff.

Bambini IV mannlich

1 24  AUINGER Lukas 2006 M 28,89 0,00

2 20  FUSSI Paul 2006 M 29,27 0,38

3 22  FREUDENBERGER Elias 2006 M 35,00 6,11
Kinder U8 weiblich

1 179 FRYCZEK Laura 2005 W 1:20,18 0,00
Kinder U8 mannlich

1 25 HAJEK Benedikt 2005 M 1:08,33 0,00
Kinder U9 + U10 weiblich

1 28 SCHLOJER Melanie 2003 W 49,32 0,00

2 29  LERCHER Nicole 2004 W 51,60 2,28

3 26  REITER Victoria 2004 W 58,86 9,54

4 27  CECON Jasmin 2003 W 1:04,71 15,39
Kinder U9 + U10 mannlich

1 30 BRUNNER Lukas 2003 M 48,09 0,00

2 k)| GUGGANIG Lukas 2004 M 50,18 2,09

3 32  MIEDL Stefan 2003 M 51,06 2,97

4 33 LEITNER Nico 2004 M 57,06 8,97

5 180  FRYCZEK Seweryn 2004 M 1:12,57 24.48
Kinder U11 + U12 weiblich

1 34  SCHLOYER Christina 2002 W 1:11,95 0,00
Kinder U11 + U12 mannlich

1 36  ZITZENBACHER Manuel 2001 M 42,70 0,00
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&> SWIETELSKY

= I: Wolzertaler Volksschitag 2013

Ergebnisliste Klasse O T Watzer Tauern

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Lachtal, 23.02.2013

Rang StNr  Name JG  Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff.
Schiiler U13 + U14 weiblich

1 38 MIEDL-RISSNER Nina 1999 W 40,96 0,00

2 37 BRUNNER Sandra 2000 W 54,02 13,06

Schiiler U13 + U14 mannlich
1 39  MIEDL-RISSNER Daniel 1999 M 45,50 0,00

Schiiler U15 + U16 weiblich
1 181  NEUBAUER Melanie 1998 W 44,18 0,00

Schiiler U15 + U16 mannlich

1 43 TULNIK Rafael 1997 M 40,37 0,00

2 40 REITER Lukas 1997 M 40,88 0,51

3 41 MIDL Christian 1998 M 41,11 0,74

4 42 PIRKER Michael 1998 M 44,58 4,21
Jugend U18 mannlich

1 44 SCHAFFER Manuel 1995 M 38,12 0,00
Jugend U21 mannlich

1 45 SCHAUER Matthias 1992 M 36,88 0,00

2 46 BRUNNER Stefan 1992 M 39,74 2,86
Alterskl. Damen

1 51 LOCKER Brigitte 1973 W 39,79 0,00

2 52 BRUNNER Elke 199 W 46,09 6,30

3 49 NEUBAUER Monika 1973 W 46,23 6,44

4 50 EINWALLNER Claudia 1981 W 49,18 9,39

5 48 LERCHER Inga 1976 W 59,93 20,14
Samstag, 23. Februar 2013, 14:51 Auswertung: Union Oberwdlz Seite 3 von 9

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.0.2 - Lizenz 5021 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

@K']EENZ(L: ------ f'&‘#ﬂ L!_t; ~~~~~~~ Eisen- u. Sportwarenhandel @ bboplus !vl Steiermarkische e
e R @ 8832 Oberwsiz 30 ' et Benohne .

70 Jusbestary, Kamarngaine 3 - Tel G197 83002

www.lachtal.at



Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

&5 SWIETELSKY

Rang StNr  Name JG
Damenklasse
1 53  GALLER Manuela 1983
Altersklasse IV
1 55  KUNSTNER Viktor 1952
2 54  SCHAUER Norbert 1951
Altersklasse III
1 57  BRUNNER Walter 1957
2 59  PLANK Walter 1955
3 58  LEIPOLD Peter 1955
4 61  BRUNNER Bernhard 1956
5 60 BRUNNER Hans-Peter 1961
Altersklasse 11
1 71 GALLER Walter 1970
2 189  BRUNNER Norbert 1967
3 68  FUSSI Giinter 1967
4 65  MAINZ Gerhard 1969
5 69  LOCKER Robert 1972
6 64 GUGGANIG Bertram 1964
7 67  BRUNNER Erich 1972
8 63 FIXL Anton 1963
9 66  HAJEK Friedrich 1968
Altersklasse 1
1 76  HOLLER Markus 1975
2 73 FUSSI Gerhard 1977
3 72  FIXL Christian 1982
4 74  HANSMANN Hannes 1980
5 77 REIF Franz 1981
6 78  FREUDENBERGER Eberhard 1977

Samstag, 23. Februar 2013, 14:51
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Sex Mannschaft
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Wolzertaler Volksschitag 2013
Wolzer Tauern

Lachtal, 23.02.2013

Ges.Zeit

41,70

4,30
45,49

37,20
37,70
38,41
39,99
41,55

35,59
35,74
35,89
35,91
37,29
37,39
37,80
38,83
44,63

33,51
36,32
36,87
37,30
38,84
41,48
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Diff.

0,00

0,00
4,19

0,00
0,50
1,21
2,79
4,35

0,00
0,15
0,30
0,32
1,70
1,80
2,21
3,24
9,04

0,00
2,81
3,36
3,79
5,33
7,97
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Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr

Allgem. Klasse

79
80

RO -

81

Gaste weiblich

1 82
2 83

185
187

Name

FUSSI Manuel
BRUNNER Fabian
MIEDL Daniel
REIF Hubert
PRIELER Kevin

HOHN Lena
REINECKER Anna

Gaste mannlich

87
86
84
85
88

a0 -

MARSCHNIGG Herbert
WACKER Florian
HAHN Sebastian
ZOBERER Paul
PRIEGER Ernst

Die jungen Wilden

91
93
92
98
97
96
90
89

O ~N O G A ODN -

WEILHARTER Fabian
FIXL Melanie
GALLER Leonie
LOCKER Jonas
FERSTL Nikolaus
RISSNER Lisa
NEUBAUER Leonie
HANSMANN Carina
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JG

1988
1985
1987
1988
1989

1900
1900

1900
1900
1900
1900
1900

1905
1905
1905
1905
1905
1905
1905
1905

Sex Mannschaft
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===
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Die jungen Wilden
Die jungen Wilden
Die jungen Wilden
Die jungen Wilden
Die jungen Wilden
Die jungen Wilden
Die jungen Wilden
Die jungen Wilden
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Wolzertaler Volksschitag 2013
Wolzer Tauern

Lachtal, 23.02.2013

Ges.Zeit

33,77
35,71
40,69
41,46
41,66

54,06
1:01,46

36,83
38,48
38,91
40,70
41,40

42,01
42,31
42,69
42,70
44,80
45,12
48,01
51,68

Diff.

0,00
1,94
6,92
7,69
7,89

0,00
7,40

0,00
1,65
2,08
3,87
4,57

0,00
0,30
0,68
0,69
2,79
3,11
6,00
9,67
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Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

&5 SWIETELSKY

Rang StNr  Name JG
Raika Cup Eltern
1 99  SCHLOJER Peter 1901
2 105  LOCKER Robert 1901
3 104  BRUNNER Erich 1901
4 103 FIXL Christian 1901
5 102 HANSMANN Hannes 1901
6 101 LOCKER Brigitte 1901
7 100  GALLER Manuela 1901
Team Fischer
1 108  BRUNNER Martin 1903
2 112  HOLLER Markus 1903
3 110  FUSSI Gerhard 1903
4 111 PLANK Walter 1903
5 107 MARSCHNIGG Herbert 1903
6 109  WURGER Moritz 1903
Wiesersiedlung
1 115  FUSSI Manuel 1904
2 117 PLANK Burkhard 1904
3 118 GALLER Walter 1904
4 114 PIRKER Patrick 1904
5 116 FUSSI Giinter 1904
6 113 SCHAUER Matthias 1904
Landjugend
1 120  REIF Hubert 1906
2 122 REITER Wolfgang 1906
3 121 KAISER Franz 1906
4 123 MIEDL Daniel 1906
4 119 FUSSI Christoph 1906
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Raika Cup Eltern
Raika Cup Eltern
Raika Cup Eltern
Raika Cup Eltern
Raika Cup Eltern
Raika Cup Eltern
Raika Cup Eltern

Team Fischer
Team Fischer
Team Fischer
Team Fischer
Team Fischer
Team Fischer

Wiesersiedlung
Wiesersiedlung
Wiesersiedlung
Wiesersiedlung
Wiesersiedlung
Wiesersiedlung

Landjugend
Landjugend
Landjugend
Landjugend
Landjugend
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Wolzertaler Volksschitag 2013
Wolzer Tauern

Lachtal, 23.02.2013

Ges.Zeit

35,98
36,24
36,77
36,98
37,09
39,02
41,02

33,17
33,60
35,89
36,81
37,11
38,95

33,68
34,18
35,37
35,72
36,15
38,93

38,68
39,42
39,54
40,21
40,21

bboplus v Steiermarkische
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Diff.

0,00
0,26
0,79
1,00
1,11
3,04
5,04

0,00
0,43
2,72
3,64
4,54
5,78

0,00
0,50
1,69
2,04
2,47
5,25

0,00
0,74
0,86
1,53
1,53
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&5 SWIETELSKY

== Wolzertaler Volksschitag 2013
Ergebn|5|lste Klasse Wolzer 'sll'auern
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Lachtal, 23.02.2013

Rang StNr  Name JG Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff.
Perchtenverein
1 126 FREUDENBERGER Eberhard 1907 M Perchtenverein 41,40 0,00
2 125 MIEDL David 1907 M Perchtenverein 41,711 0,31
3 106 MIDL Christian 1907 M Perchtenverein 42,03 0,63
4 124 MIEDL-RISSNER Daniel 1907 M Perchtenverein 45,38 3,98
5 184  EINWALLNER Claudia 1907 W Perchtenverein 47,27 5,87
6 182 FREUDENBERGER Elias 1907 M Perchtenverein 1:03,01 21,61
7 183 FREUDENBERGER Noah 1907 M  Perchtenverein 1:25,07 43,67

Team Hauptschule

1 127 RISSNER Michael 1908 M Team Hauptschule 37,48 0,00
2 128 FIXL Nadine 1908 W Team Hauptschule 38,05 0,57
3 131 WURGER Hanna 1908 W Team Hauptschule 40,36 2,88
4 130 MIEDL-RISSNER Jonas 1908 M Team Hauptschule 40,49 3,01
Feuerwehr
1 136  GALLER Stefan 1909 M Feuerwehr 40,43 0,00
2 133  RISSNER Martin 1909 M Feuerwehr 42,97 2,54
3 135  SACKL Gottfried 1909 M Feuerwehr 43,76 3,33
3 132  NAUSCHNIGG Giinther 1909 M Feuerwehr 43,76 3,33
5 134  SCHLOYER Martin 1909 M Feuerwehr 43,97 3,54
6 178 KNAPP Franz 1909 M  Feuerwehr 44,64 4,21
7 137  RISSNER Peter 1909 M Feuerwehr 53,00 12,57
FuBball Kampfmannschaft
1 139  LOCKER Lukas 1910 M FuBball Kampfmannschaft 36,14 0,00
2 141 SCHAFFER Manuel 1910 M Fufball Kampfmannschaft 36,94 0,80
3 142 REIF Franz 1910 M FuBball Kampfmannschaft 39,60 3,46
4 138 PRIELER Kevin 1910 M FuBball Kampfmannschaft 40,36 4,22
Kader Kinder U8 weiblich
1 143  RISSNER Lisa 1915 W 1:00,88 0,00
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&5 SWIETELSKY

Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr  Name

Kader Kinder U8 mannlich
1 144  LOCKER Jonas

Kader Kinder U9 + U10 weiblich

1 148  GALLER Leonie

2 146  FIXL Melanie

3 147  NEUBAUER Leonie
4 145 HANSMANN Carina

Kader Kinder U9 + U10 mannlich

1 150  WURGER Moritz
2 151  MIEDL David
3 152  FERSTL Nikolaus

Kader Kinder U11 + U12 weiblich

1 154  FIXL Nadine
2 155  WURGER Hanna
3 156  GALLER Lena

Kader Kinder U11 + U12 mannlich

1 159  RISSNER Michael
2 160  MIEDL-RISSNER Jonas
3 158  WEILHARTER Fabian

Kader Schiiler U15 + U16 mannlich
1 162  LOCKER Lukas

Samstag, 23. Februar 2013, 14:51

JG

1916

1917
1917
1917
1917

1918
1918
1918

1919
1919
1919

1920
1920
1920

1924

Sex Mannschaft
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Auswertung: Union Oberwdlz

Wolzertaler Volksschitag 2013
Wolzer Tauern

Lachtal, 23.02.2013

Ges.Zeit Diff.
58,90 0,00
55,99 0,00
57,88 1,89

1:04,72 8,73
1:09,87 13,88
53,80 0,00
56,72 2,92
57,97 417
51,32 0,00
53,74 2,42
1:00,67 9,35
49,72 0,00
54,09 4,37
55,21 5,49
48,32 0,00
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& SWIETELSKY

Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr

Name

Leistungsklasse mannlich

1 165
2 173
3 166
4 167
5 168
6 169
7 176
8 191
9 172
10 186
1 164
12 171
13 190
14 163
15 174

BRUNNER Martin
GUGGANIG Michael
HOLLER Markus
FUSSI Manuel
PLANK Burkhard
MIEDL Daniel
PIRKER Patrick
BRUNNER Norbert
BRUNNER Fabian
PLANK Walter
MARSCHNIGG Herbert
GUGGANIG Bertram
SCHAUER Matthias
BRUNNER Bernhard
REIF Franz

Samstag, 23. Februar 2013, 14:51
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1930
1930
1930
1930
1930
1930
1930
1930
1930
1930
1930
1930
1930
1930
1930

Sex Mannschaft
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Wolzertaler Volksschitag 2013
Wolzer Tauern

Lachtal, 23.02.2013

Ges.Zeit

44,28
44,74
45,40
45,86
46,13
4745
48,03
48,39
48,59
48,61
49,20
49,56
50,03
50,49
51,63

Diff.

0,00
0,46
1,12
1,58
1,85
3,17
3,75
4,11
4,31
4,33
4,92
5,28
5,75
6,21
7,35

Seite 9 von 9




